Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság

3/2014.

JEGYZŐKÖNYV

Készült: a Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság 2014. március 13-i rendkívüli ülésén 14.45 órai kezdettel a Budapest II. kerületi Polgármesteri Hivatal, Budapest II. kerület Mechwart liget 1. 1. emelet 108. hivatalos helyiségében.

Jelen vannak:
érkezett

Dr. Molnár Zsolt
bizottsági elnök
14.45 órakor
Ernyey László
bizottsági tag
14.45 órakor

Gárdos Pál 
bizottsági tag
14.45 órakor

Kovács Márton
bizottsági tag
14.45 órakor
Derdák Dénes
bizottsági tag

14.45 órakor
Dr. Gór Csaba 
bizottsági tag
14.45 órakor
Dr. Láng Orsolya 
meghívott

Csatádi Tamásné
meghívott 
Dr. Török Anikó
jegyzőkönyvvezető

Dr. Molnár Zsolt, a Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság elnöke (a továbbiakban: Elnök) megállapítja, hogy a Bizottság 6 tagja közül 6 tag van jelen, a Bizottság határozatképes, az ülést megnyitja.

Elnök javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítőre Ernyey László bizottsági tag személyében, majd a javaslatot szavazásra bocsátja.

Elnök megállapítja, hogy a Bizottság a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Gazdasági és

Tulajdonosi Bizottságának 62/2014. (III. 13.) határozata

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság úgy dönt, hogy a jelen jegyzőkönyv hitelesítésével Ernyey László bizottsági tagot bízza meg.

(6 bizottsági tag van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Elnök szavazásra bocsátja a napirend összeállítására vonatkozó javaslatot.

Elnök megállapítja, hogy a Bizottság a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Gazdasági és

Tulajdonosi Bizottságának 63/2014. (III. 13.) határozata
A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság úgy dönt, hogy a napirendet az alábbiak szerint fogadja el:
1. Bp. II. ker. Hűvösvölgy út – Kelemen L. u. csomópont átépítéséhez tartozó kisfeszültségű hálózat átalakítás során kiépítésre kerülő elektromos kábelek átadása – tulajdonosi hozzájárulás
(6 bizottsági tag van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Napirend 1.) pont
Bp. II. ker. Hűvösvölgy út – Kelemen L. u. csomópont átépítéséhez tartozó kisfeszültségű hálózat átalakítás során kiépítésre kerülő elektromos kábelek átadása – tulajdonosi hozzájárulás
Előterjesztő: Keszei Zsolt, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője

Elnök szavazásra bocsátja a jegyzőkönyv mellékletét képező, a napirend tárgyában készített előterjesztés határozati javaslatát az előterjesztésben leírtakkal egyező tartalommal, változtatás nélkül.
Elnök megállapítja, hogy a Bizottság a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Gazdasági és

Tulajdonosi Bizottságának 64/2014. (III. 13.) határozata
A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat többszörösen módosított 45/2001. (XII.22.) rendelet 1. számú melléklet 3.1) pontja alapján a „Bp. II. ker. Hűvösvölgy út – Kelemen L. u. csomópont átépítéséhez tartozó kisfeszültségű hálózat átalakítás során kiépítésre kerülő elektromos kábelek átadása – tulajdonosi hozzájárulás” tárgyú előterjesztést a Képviselő-testület 2014. március 13-i ülésén történő tárgyalásra alkalmasnak tartja és javasolja a határozati javaslat elfogadását.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
GTB elnöke

Határidő: 
Képviselő-testület soron következő ülése

(6 bizottsági tag van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Az ülés befejezésének időpontja: 14.50 órakor.

……………………………….


Dr. Molnár Zsolt


a Bizottság elnöke

hitelesítette: ……………………………


Ernyey László
A jegyzőkönyv gépelve 2014. március 13. napján

……….………………………










dr. Török Anikó

Jegyzőkönyvvezető

Kapják:

	Dr. Láng Zsolt polgármester
Jegyzői Titkárság

	Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda
Beruházási és Városüzemelteési Iroda

	Budapest Főváros Kormányhivatala
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